
 

Operans Balettklubb 

Kungliga Balettens vänförening 

 

 Program våren 2026  

Nedanstående program innehåller några preliminära datum som kommer att 

bekräftas inom kort. Ytterligare evenemang kan tillkomma, såsom gemensamma 

medlemsmöten med Dansmusei Vänner och annat trevligt!  

              Vi håller er uppdaterade via mejl               

Lördagen den 24 januari, medlemsmöte kl 14.30 i Studion, 3e övre raden på 

Kungliga Operan. Samling i stora entrén        

Till säsongens allra första medlemsmöte har vi glädjen att välkomna Kungliga 

Operans nye balettchef Anders Hellström. Margareta Lidström och Marie 

Louise Waldenström Leder samtalet. Förbered era frågor och funderingar! 

 

Lördagen den 14 februari, medlemsmöte kl 14.30 i Studion, 3e övre raden 

på Kungliga Operan. Samling i stora entrén    

Möte med inriktning Julia & Romeo av Mats Ek. Vi gästas av dansarna Daniel 

Norgren Jensen och Joakim Adeberg. De berättar om hur det är att medverka i 

Julia & Romeo, om deras karriärer och om att sluta vid Kungliga Baletten… 

Margareta Lidström och Marie Louise Waldenström Leder samtalet 

 

OBS! Preliminärt datum 

Lördagen den 21 mars, medlemsmöte kl 14.30 i Studion, 3e övre raden på 

Kungliga Operan. Samling i stora entrén    



Möte med inriktning Lifar/Forsythe. Med gäster från produktionen, såväl 

dansare som instuderare diskuteras verken Suite en blanc och In the Middle, 

Somewhat Elevated och balettens tekniska bredd från klassisk till modern stil.  

Margareta Lidström och Marie Louise Louise Waldenström leder samtalet. 

Förbered era frågor och funderingar! 

 

OBS! Preliminärt datum och innehåll 

Lördagen den 18 april, medlemsmöte kl 14.30 i Studion, 3e övre raden på 

Kungliga Operan. Samling i stora entrén    

Vi uppmärksammar att Hovkapellet fyller 500 år  

Vi bjuder in operachefen Tobias Teorell och hovkapellmästare Alen Gilbert 

 

OBS! Preliminärt datum 

Lördagen den 16 maj, medlemsmöte kl 14.30 i Studion, 3e övre raden på 

Kungliga Operan. Samling i stora entrén   Möte med inriktning Gustavia.  

Ett verk med koreografi av Pär Isberg och regi av Amir Chamdin. 

Baletten bygger på verkliga händelser och handlar om Gustav Badin Couschi – 

en av Sveriges mest komplexa historiska gestalter. Vi bjuder in dansare och 

instuderare. Margareta Lidström och Marie Louise Louise Waldenström leder 

samtalet.  

 

 

              Genrep på Kungliga Svenska Balettskolan. Datum meddelas senare               

 

  Söndagen den 7 juni försommarfest på Confidencen     

(OBS! Preliminärt datum, bekräftas inom kort) 



Balettklubbens försommarfest på Confidencen bjuder på dans, samtal och 

utdelning av Mariane Orlandos stipendium, Balettklubbens stipendium samt 

Gåva till Kungliga Svenska Balettskolan. Middag till självkostnadspris 

Separat information och inbjudan kommer senare. 

OBS! OBS! OBS! OBS! OBS! 

Vid medlemsmöte på Kungliga Operan måste avprickning på medlemslista ske i 

stora entrén innan passering upp till 3e övre raden. Funktionärer från 

Balettklubbens finns på plats med medlemslistor. Detta måste respekteras då det 

gäller Kungliga Operans säkerhetsföreskrifter. 

 

Vi reserverar oss för eventuella ändringar! 

 

 VIKTIGT MEDDELANDE ANGÅENDE MEDLEMSAVGIFTER   

Från och med säsongen, 2024-2025 infördes som tidigare meddelats nya medlemsavgifter.  

Detta innebär att familjemedlemskapet utgår och ungdomspriset höjs något:   

• Medlemsavgift 300 kr  

• Barn och ungdom upp till 25 år gratis  

•   

Medlemskapet gäller från 1 juli till 30 juni och ger fritt inträde till våra möten.  

Icke medlemmar betalar 50 kr.  

Medlemskortet uppvisas vid möte.  

Du får också 10% på Bistro Rolf de Maré, Dansmuseet, för dig och en gäst. Rabatten gäller 
mot uppvisande av giltigt medlemskort.  
Du får även 10% rabatt på Dance & Gymshop 

Du får möjlighet att förköpa biljett med 50% rabatt till första föreställningen efter premiär.  
Till övriga föreställningar har du som medlem 50% vid köp av biljett samma dag som 
föreställningen. OBS! Samtliga köp av rabatterade biljetter gäller endast i Operans 
biljettkassa samt endast på fullprisbiljetter.  

Nytt medlemskort erhålles vid betalning, under semestertider kan det dock ske med viss 
fördröjning.  

  

• Betala in din medlemsavgift på bankgiro 5289-6206  

• Kontakta oss via mail på info@balettklubben.se  

• Telefonsvarare  072 999 25 75  



• Titta in på vår hemsida www.balettklubben.se  
  

GLÖM INTE: NAMN SKALL TEXTAS PÅ MEDLEMSKORTET 

 

http://www.balettklubben.se/
http://www.balettklubben.se/

